様式第６号（第１３条関係）

信州リサイクル製品評価基準適合状況報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　信州リサイクル製品普及拡大協議会長　様

報　告　者

住所（本社所在地）

氏名（会社等名称）

（代表者氏名）

電話番号　　　　　　（　　　）

信州リサイクル製品認定制度実施要綱第１３条第２項の規定により認定を受けた製品について、評価基準への適合状況を試験又は検査しましたので、次のとおり報告します。

記

	１　認定番号

	２　認定製品名

	３　製造工場の名称
所在地

	４　使用する循環資源
	名　称

発生場所及び発生過程

構成成分及び形態

含有割合（重量比　　　％）

	５　日本産業規格等の品　質又は安全性に関する
規格基準への適合状況

備考

１　この様式に記載できない場合は､別紙に記載して添付すること。

２　認定基準に適合していることを証する書類（事業者が行った試験、検査等の結果については、申請前３ヶ月以内に結果が判明したものに限る。また、安全性を確認するため、試験研究機関等による試験検査結果等の提出を別途求めることがあります。）を添付すること。